
Zarządzenie Nr 154/2023 
Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 11 grudnia  2023 r. 

w sprawie powołania komisji  rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze Młodszy referent ds. zamówień publicznych i pozyskiwania funduszy zewnętrznych 

w Urzędzie Gminy w Bedlnie. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust  3 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                         
z 2023 r., poz. 40, 572), w związku z art. 11 ust.1 oraz 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                
o pracownikach samorządowych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 
14/2021 Wójta Gminy Bedlno z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Bedlno oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Bedlno,   zarządzam co następuje:   

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: Młodszy 
referent ds. zamówień publicznych i pozyskiwania funduszy zewnętrznych w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Zenon Dąbrowski  
2. Członek Komisji: Anna Łąpieś  
3. Sekretarz Komisji: Aneta Nowicka  

§ 2. Zadaniem  komisji rekrutacyjnej  jest wyłonienie kandydata  na stanowisko, o którym  mowa w § 1              
i przedłożenie protokołu z naboru Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Komisja rekrutacyjna działa  do  dnia  zakończenia  procedury naboru. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


